[bookmark: _GoBack]___________________________
ИНН _______________ ОГРН _______________
_____________________________________________
Приказ № ____
[bookmark: _Hlk196202285]Об отказе от взыскания ущерба с работника
_______________________________                                      «___» __________________ года
[bookmark: _Hlk196202291][bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk106533246]В связи с ______________________ инв. № ______________________в результате причинения прямого материального вреда _________________________________  (Акт от ______________________г.), руководствуясь ст. 238 Трудового кодекса,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196202297]Отказаться от взыскания денежных средств в сумме ___________ рублей с _________________________________, причинившего прямой материальный вред Обществу в результате аварии.
1. ______________________________ ознакомить ____________________________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись